
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 9167527/2021 - SES.UCC.ASU

HOMOLOGO o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº. 015/2021, UASG

460027,  destinado  à  contratação  de  empresa  para  realização  dos  serviços  de  manutenção
preventiva,  corretiva  e  limpeza  das  piscinas  com  fornecimento  de  materiais  de  limpeza  e
reposição  de  peças  quando  necessário  para  o  devido  funcionamento  nas  Unidades  CAPS  I
e CAPS II, bem como os julgamentos efetuados pela pregoeira (documentos SEI 9132292 e 9132303),

adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora e seu respectivo lote e valor total, quais sejam:

LOTE 1, EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA JUNKES LTDA, R$ 26.505,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 11/05/2021, às 15:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,

de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº

21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário
(a), em 11/05/2021, às 15:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº

21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

informando o código verificador 9167527 e o código CRC F60B2F3E.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br

20.0.197885-0

9167527v5

SEI/PMJ - 9167527 - Homologação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 de 1 21/05/2021 15:34


